עוד טוענת המערערת כי סניפיה בירושלים וברעננה מחויבים בארנונה על פי סיווג מלאכה ותעשייה. כך גם הדבר לעניינם של עסקים מתחרים מסוימים בתל אביב (ננקבו שמות העסקים הללו).

עיקר טיעוני המשיב

תקנות ההסדרים במשק המדינה (ארנונה כללית ברשויות המקומיות בשנת 1999) תשנ"ט – 1999 (להלן: "תקנות ההסדרים") קבעו רשימה של סיווגים לצורכי חיוב בארנונה כללית ובהם הסיווג "תעשייה". לסיווג אחרון זה נקבעו בתקנות ההסדרים תעריפים נמוכים מאלה של "משרדים, שירותים ומסחר". תכלית התקנות היא לעודד את קיומם של מפעלים יצרניים כדי להגדיל את התוצר ולהרבות מקומות עבודה.

התוצאה

ערעור זה מתקבל. המשיב יסווג את הנכס, לשנת המס 2006, בסיווג בתי מלאכה, מפעלי תעשייה ויקבע את חיובי הארנונה של המערערת לאותה שנה בהתאמה לסיווג החדש.

המשיב יישא בהוצאות המערערת בסכום של 20,000 ש"ח (2000 ש"ח ייחשבו כהוצאות והיתר כשכר טרחת עו"ד).

ניתן היום, ד' תשרי תשע"א, 12 ספטמבר 2010, בהעדר הצדדים.

דר' עודד מודריק 54678313-234/07

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)